ДОГОВОР о проведении мероприятия

г. Екатеринбург                                        «___ »____________2024 г.

Региональная Общественная Организация «Федерация хоккея Свердловской области», в лице вице-президента Ушакова Дмитрия Владимировича,  действующего на основании Доверенности №3 от 28.08.2023 г., именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны, и __________________________________________________________________ в лице ____________________________________________________, действующего на основании _________________________, с другой стороны, именуемая в дальнейшем «Заказчик» заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Согласно настоящему договору «Исполнитель» обязуется оказать следующие услуги: организация и проведение 	физкультурного мероприятия Кубок Федерации хоккея Свердловской области среди команд ДЮСШ, СШ, СШОР, по хоккею мальчиков до 9 лет в спортивном сезоне 2023-2024  гг. с участием ___ ____(___________) команд «Заказчика» в период с 15 января 2024 г. по 31 мая 2024 г.
1.2. «Заказчик» берет на себя обязательство по оплате целевого (заявочного) взноса за участие в Кубке Федерации хоккея Свердловской области среди команд ДЮСШ, СШ, СШОР по хоккею мальчиков до 9 лет в спортивном сезоне 2023-2024  гг. в размере 20 000 (Двадцать тысяч) рублей за каждую команду.
2. Обязанности сторон
2.1 Стороны обязуется осуществлять взаимодействие и сотрудничество.
2.2.  «Исполнитель» обязуется расходовать поступившие средства только на Уставные цели организации.
2.3 «Заказчик» обязуется перечислить на расчетный счет «Исполнителя» целевой (заявочный) взнос за участие в Кубке Федерации хоккея Свердловской области среди команд ДЮСШ, СШ, СШОР по хоккею мальчиков до 9 лет в спортивном сезоне 2023-2024  гг.. в размере ____________ (___________________________________) рублей без НДС.
2.4. Расчет производится в безналичном порядке путем перечисления денежных средств на расчетный счет «Исполнителя» в порядке полной предоплаты в срок до 9 февраля 2024 года.
2.5. После окончания мероприятия  стороны подписывают акты оказанных услуг по организации  и проведению Кубка Федерации хоккея Свердловской области среди команд ДЮСШ, СШ, СШОР по хоккею мальчиков до 9 лет в спортивном сезоне 2023-2024  гг., которые являются подтверждением оказания услуг «Исполнителем» по настоящему договору.
2.6. Взносы, уплаченные «Исполнителю» за участие команд в мероприятии, не подлежат возврату.

3. Срок  действия договора
3.1 Настоящий договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до 31.05.2024 г., а в части расчетов – до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

4. Прочие условия
4.1 Взаимоотношение сторон не урегулированные настоящим договором, а регламентируется Законодательством РФ.
4.2 Расторжение настоящего  договора возможно только по соглашению сторон.
4.3 Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.

Адреса и банковские реквизиты Сторон
	РОО «Федерация хоккея Свердловской области»

620014, г. Екатеринбург, ул.8 Марта 2
ИНН:	6658009691
КПП:	665801001
ОГРН:	1026600010470
Расчетный счет:	40703810538030000386
Банк:	ФИЛИАЛ "ЕКАТЕРИНБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
БИК:	046577964
Корр. счет:	30101810100000000964

_________________Д. В. Ушаков

М. П.
	Наименование организации

________________

М. П.

Приложение № 1 к договору
от «___ »_______________ 2024 г.

[bookmark: _GoBack]Расчет взноса по договору о проведении мероприятий

	№
	Услуги
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

Целевой (заявочный) взнос за участие в Кубке Федерации хоккея Свердловской области среди команд ДЮСШ, СШ, СШОР по хоккею мальчиков до 9 лет в спортивном сезоне 2023-2024 гг.

	1
	Команда ________________
	1
	команда

	2

	3

	5

	6

	Без НДС

	Всего

	РОО «Федерация хоккея Свердловской области»

_________________Д. В. Ушаков
М. П.
	       Наименование организации

            ________________/________________/
            М. П.